villein, et uncore il ne gist my en notice, ne que ils 
fueront en ascun service ou nenly, per que il semble 
que sans allegeance que vous luy fistes notice, ou que 
ils aver notice en auter maner, que \Tous n'avere 
action vers luy. 

Persay.' 
I1 avera notice que ils fueront ses ii villeins, prist. 

Belknap. 
Coment avera il nolice, etc. quaere ceo matter 

Fitzherbert, Laborers, 43. 

Nota que Belknap dit, si mon villen ale de nla seignorie a vn 
auter counte, et illonques est vagarant hors de chescun seruice, 
il est congeable a chescun home de con~pel luy de seruer luy 
tanques il soit apprise que il est auter seruarit ou auter villen 
il nest tenus de faire restitucion a nu1 home de luy, et mesque 
son prim mester ou seignor luy preigne hors de son seruyce 

Apparently an error for Perle. 
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sauns notice faire a luy que est son mayster deuaunt il esl 
congeable pour luy de luy reprendre, par que les partyes ple- 
dent accorde. 

Brooke, Notice, 2. 

Vide title labores 17 que seignior de villein ou master que 
primes reteine seruant, ne eux prende hors dauter seruice sans 
doner notice a1 master que ad le seruant in possession. post 4. 
(21 H. 6, g). 50 E. 3, 21. 

Villenage, 13. 

Vide title laborers 17 par Belknap et Persey, seignur ne 
prendra son villein hors dauter seruice ne mastre son seruant 
pur former retaynder sans doner notice del villenage ou for- 
mer retaynder. 50 E. 3, 21. 

1)e Banco Roll, no. 460- 

Placita apud Westmonasterium coram K. Bealknapp et 
sociis suis iusticiariis domini Regis de Banco de ter- 
mino Sancti Michaelis, anno . . quadragesimo nono 

Somerset' Iohannes hlichel, persona ecclesie de Baunton, 
Adam Wade, Iohannes Cruse, Robertus Smyth et 
Iohannes Mannyng, smyth, attachiati fuerunt ad re- 
spondendum Simoni Erut de placito quare vi et 
armis Iohannem Bruere et Walterum Bruere, na- 
tiuos ipsius Simonis in seruicio suo apud Huwissh 
Chaumflour existentes, ceperunt et abduxerunt per 
quod idem Simon seruicia natiuorum suorum pre- 
tlictorum per magnum tempus amisit et alia enormia 
ei intulerunt, ad dampnum ipsius Simonis viginti 
librarum et contra pacem Regis etc. 

E t  vnde idem Simon per Iohannem Fitelton, at- 
tornatum suum, queritur quod predicti Iohannes 
Michel et omnes alii die Iouis proximo post festum 

Pasche anno regni domini Regis nunc Anglie quad- 
ragesimo octauo, vi et armis, scilicet gladiis, arcubus 
et sagittis, Iohannem Bruere et Walterum Bruere, 
natiuos ipsius Simonis in seruicio suo apud Huwyssh 
Chaumflour existentes, ceperunt et abduxerunt per 
quod idem Simon seruicium natiuorum suorum pre- 
dictorum per magnum tempus, videlicet, a predict0 
die Iouis vsque festum Sancti Michaelis tunc prox- 
ime sequens amisit et alia enormia etc., ad graue 
dampnum etc. contra pacem etc. vnde dicit quod 
deterioratus est et dampnum habet ad valenciam 
quadraginta marcarum et inde producit sectam etc.